

C K Lassen ApS
Krogsagervej 50, st., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 88 41 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C K Lassen ApS
Krogsagervej 50, st.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 88 41 53
Stiftet: 1. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kjær Lassen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associerede virksomheder

C M Lassen A/S, Fredericia
C M Lassen Byg ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.377 kr. mod 235.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-7.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.326	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	665.185	239.681
Andre finansielle indtægter	3.232	3.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.714	-1.007
Resultat før skat	649.377	235.741
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	649.377	235.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	655.859	-10.319
Overføres til overført resultat	0	246.060
Disponeret fra overført resultat	-6.482	0
Disponeret i alt	649.377	235.741

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.674	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.994.433	2.973.243
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.035.107</u>	<u>2.973.243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.035.107</u>	<u>2.973.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.357	83.125
	Tilgodehavender i alt	<u>79.357</u>	<u>83.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.357</u>	<u>83.125</u>
	Aktiver i alt	<u>4.114.464</u>	<u>3.056.368</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.777.734	1.765.870
6	Overført resultat	1.171.594	1.178.076
	Egenkapital i alt	<u>4.029.328</u>	<u>3.023.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.886	26.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.136	32.422
	Gældsforpligtelser i alt	<u>85.136</u>	<u>32.422</u>
	Passiver i alt	<u>4.114.464</u>	<u>3.056.368</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.714</u>	<u>1.007</u>
	<u>2.714</u>	<u>1.007</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-9.326</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-9.326</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>40.674</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	1.207.373	957.373	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
Kostpris 31. december 2018	1.207.373	1.207.373	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.915.870	574.811	
Korrektion af tidligere opskrivninger	356.005	1.351.378	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	665.185	239.681	
Udbytte	0	-250.000	
Opskrivninger 31. december 2018	2.937.060	1.915.870	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-150.000	-150.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-150.000	-150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.994.433	2.973.243	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos C K
			Lassen ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C M Lassen A/S, Fredericia	50 %	2.601.868	285.084
C M Lassen Byg ApS, Fredericia	50 %	5.386.997	1.045.288
		7.988.865	1.330.372
			3.994.433
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		80.000	80.000
		80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.765.870	424.811
Resultatandel		655.859	-10.319
Ændring af anvendt regnskabspraksis i ass. virksomhed		356.005	1.351.378
		2.777.734	1.765.870

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.178.076	932.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.482</u>	<u>246.060</u>
	<u>1.171.594</u>	<u>1.178.076</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 3.246 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Kjær Lassen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277290176136

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-27 08:48:36Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-27 10:24:09Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>